
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

 

Akademický rok a semestr výjezdu:  

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

 

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

 

 

 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

 

 

 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

 

 

 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

 

 

 

 

 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 



Jak byste hodnotil/-a náročnost zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 

Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

 

 

 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 


	Zahraniční univerzita: Katholieke Universiteit Leuven
	Rok, semestr: ZS 2014/2015
	Kurzy z jiných fakult: Ano.
	Stipendium: Nevím.
	Odkazy: oficiální stránky školy, aktualizovanou nabídku kurzů zašle koordinátor
	Jazyková způsobilost: Ne.
	Srovnání s FHS: + studenti jsou více iniciativní a aktivní (fakultní spolky atd), 
 přednášky jsou zajímavé, vyučující jsou dobře připraveni

- žádná zpětná vazba u zkoušek, 
výsledky atestací až po dlouhé době

	Další informace: ubytování je trochu problém, na místě může pomoct Student Housing service (mají aktuální nabídku volných pokojů na kolejích s vesměs belgickými studenty, za přijatelné ceny)
	Zahraniční fakulta: Faculty of Arts
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Studia občanského sektoru]
	Náročnost studia: o trochu náročnější, vyžaduje se větší aktivní zapojení studentů, diskuze atd.
	Náročnost zkoušek: přísnější podmínky u atestací


